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ѐ ֙ Ὠ  

Ὡ Ү ү︠Ь ֶ ᾱ Ὠ  

Ὠ Ү ὤᴇ ᶑ ᶕ ᾃ ȁῆ ȁ ̆ Ḯ ȁ

 

ѐ ֙ Ὠ Ὡ Ү ү︠Ь

ֶ ұ2014 7 18 58 ֶ ̆

ֶ ұ 2014 7 8 ὤᴇ ҮȂֶ ֻ Ү ў

ў ̆ ⁮ Ү 11 ̆ ⁮ Ү 11 ̆ ӝ ȂὨ Ү‟

ҩֶ ֶ̆ ȇὨ Ȉ Ὠ ȇ Ȉȁȇ Үֶ Ү ‡Ȉ

Ὧ Ȃ 

ֶ У Юᾱ ̔ 

1ȁ ȇὯұὨ Ц Ү ҮḀ ӝ Ȉ̕ 

Ὠ Ὡ Ү ұ 2011 4 21 Ὠ 2010 п

ֶ ѡӊ ӭ Ь ̆ ȇὨ ȈȁȇὨ Ȉ Ὧ ̆

Ὠ Ү ѡ̆ Ὠ Ц Ү Ȃ Ὠ

Ц Ү ҮḀ ӝѝ̔ ֻȁ ӑȁ ȁ ȁ ᶑ ȁ

ᴍ•ȁ ̆ Ц Ү ҮḀ ӝѝ̔ ȁ ȁ֗

пȁ Ȃ 

Ὠ Ц Ү ҮḀ ӝ ֗ ὲ

έ ╒ ֒̆ ȇὨ ȈȁȇὨ ȈȁȇὯұ Э Ὠ

Ү⁸ Ȉ Ὧ Ү Ү֗



 

̆ ȇὨ Ȉ ֗ Ԉ ѐ ֶ Ԉ

ὡ з ᾳȂ 

Ὠ п ֶ Ȃ Ү ѡ

⁸̆ Үб Ү ‍ ѡȁ‍ ̕ ҮḀ

ӝ֗ ⁿӇ Ὧ

Ӈ п ֶ Ȃ 

11 ̆ 0 ̆ 0  

2ȁ ұ 2014 8 4 Ю 14:30 Ὠ 2014 Ь

ї п ֶȂ 

11 ̆ 0 ̆ 0  

Ὠ Ȃ 

 

ѐ ֙ Ὠ Ү  

2014 7 19  



 

֒̔Ὠ Ц Ү Ү ҮḀ ӝ  

ҮḀ ӝ ̔ 

ֻ̔ ̆ ̆1968 9   ̆ Ȃ ֗

п Ὠ Үȁὒ ̆ п

Ὠ ̆ п ֙ Ὠ Ү ̆ ּ

Ὠ ↄ Ү ȁ ȁὒ ↄ҉ ̂ ̃̆ѐ ֶ

ↄў֗̂ ̃̆ ֗ п ӊ Ὠ

Ү ȁὒ ҉ ̆ Ὠ Ὡ Ү ў Ȃ 

₥̆ ѐ ̆а ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ

Ȉ У ︠Ц а ֗Ὠ Ү ̆ ѐ

ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ Ȃ 

ӑ̔ ̆ ̆1963 8   ̆ ӝ

̂EMBÃ̆ ֶ Ȃ ֗ ᾙּש ♥ ӊ

֝н ↄ ̆ п ӊ Ὠ ‚ ╘ ↄ

ȁ ȁ ╠ ȁὒ ̆ ֗ п ӊ Ὠ

ↄ ȁὒ ̆ Ὠ Ὡ Ү ҮȂ  

₥̆ ѐ ̆а ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ

Ȉ У ︠Ц а ֗Ὠ Ү ̆ ѐ

ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ Ȃ 

̔ ̆ ̆1962 8   ̆ѐ ӝ

̂EMBÃ̆ ֶ Ȃ ֗ ᾙּ֝שн╕Ὠ ‚

╘ ↄ ̆ Ὠ ̆ п ӊ

Ὠ ‚ ╘ ↄ ὸ ╘ ╕Ὠ ↄў֗ȁ



 

ὸ Ὠ Үֶ ӝ̆ п ӊ Ὠ ӊ

ȁ ╠ ὸ ӊ ̆ ֗ п

ӊ Ὠ ↄ ȁὒ Ȃ 

₥̆ ѐ ̆а ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ

Ȉ У ︠Ц а ֗Ὠ Ү ̆ ѐ

ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ Ȃ 

̔ ̆ ̆1956 10   ̆ ̆ѐ

ӝ ̂EMBÃ̆ Ȃ ֗Ὠ ↄ ̆

Ὠ Үȁ ȁὒ ↄ҉ Ȃ ֗Ὠ Ὡ Ү Үȁ ȁ

ὒ ↄ҉ Ȃ 

₥̆ ѐ 575,408 ̆а ȇѐ ӝ Ὥ

Ὠ Ȉ У ︠Ц а ֗Ὠ Ү ̆

ѐ ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ Ȃ 

ᶑ ̔ ̆ ̆1955 2   ̆ѐ ӝ

̂EMBÃ̆ Ȃ ֗ п ӊ

Ὠ ӝ╒ ̆Ὠ ↄ ȁ ╘ↄ ̆ ֗Ὠ Ὡ

Ү Үȁ ╘ↄ ȁὒ ҉ Ȃ 

₥̆ ѐ 415,717 ̆а ȇѐ ӝ Ὥ

Ὠ Ȉ У ︠Ц а ֗Ὠ Ү ̆

ѐ ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ Ȃ 

ᴍ•̔ ̆ ̆1966 11   ̆ ̆

Ȃ ֗ ᾴ ᾴ ╠ ȁ ҉ ȁ

ӊ ȁↄ



 

6 ֗ ᾴ Ὠ Ȃ 

₥̆ ѐ ̆а ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ

Ȉ У ︠Ц а ֗Ὠ Ү ̆ ѐ

ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ Ȃ 

̔ ̆ ̆1965 4   ̆ ̆

Ȃ ֗Ὠ Үֶ ҉̆ ↄ ̆ ╕Ὠ ↄў

֗̆ ‚ ↄ ̆ ⁿ ̆ ╠ ὸ ⁿ ȁ

̆ ֗Ὠ ↄ ȁ Ү ҉Ȃ 

₥̆ ѐ 282,688 ̆а ȇѐ ӝ Ὥ

Ὠ Ȉ У ︠Ц а ֗Ὠ Ү ̆

ѐ ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ Ȃ 

ҮḀ ӝ ̔ 

̔ ̆ ̆1955 5   ̆ ̆ѐ ᾊ

ֶ Ȃ ֗ ̆ ֶ ȁ

̆ ֗ ֶ ̆ѐ ᾊֶ ̆Ὠ Ὡ Ү

ҮȂ 

₥̆ ѐ ̆а ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ

Ȉ У ︠Ц а ֗Ὠ Ү ̆ ѐ

ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ Ȃ 

̔ ̆ ̆1944 10 ̆

жн нȂ ֗ Ὧ ̕ п

̕ п ȁὒ ҉ ̕ п ↄ ȁ ȁ

ὒ ҉ ̕ п ᶑ ̂ ̃ ȁὒ ҉ ̆ὸ֗ п

╕ў֗̕ п ӝ ֶↄў֗ ѐ̕Ὥ п ҷ



 

̕ 2008 2 ֭ȂὨ Ὡ Ү ҮȂ 

֗ п̔ ̆ 1̆953 11




